
令和７年２月２１日 

 

ご利用者・ご家族 各位 

 

社会福祉法人 東京聖新会 

介護老人保健施設ハートフル田無 

施設長 増山 茂 

特別養護老人ホームフローラ田無 

施設長 尾林 和子 

 

面会制限延長のおしらせ 

 
  平素より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

２月１７日から、体調不良者が発生したため面会を制限させていただいて

おりましたが、現状を鑑み、引き続き３月３日まで面会を制限させていただ

くこととなりました。 

当施設は一般施設と異なり、高齢者施設であるということをご留意いただ

き、ご理解の程宜しくお願いいたします。 

 

記 

面会制限期間  令和７年２月１７日より 

        令和７年３月３日まで  

 

 

感染状況により、期間が延長になる場合がありますので、ご了承ください。 

 

社会福祉法人東京聖新会感染委員会 

 


